17-02-2024 23:20:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A PODA/CORTE/RECOLHIMENTO de árvores, na RUA CINCO, busca contribuir para ajudar em uma melhor
iluminação da via, evitando áreas com menor iluminação o que gera riscos aos usuários da via, que em razão da má
iluminação já ocorreram vários furtos/roubos, causando transtornos para os moradores que utilização daquele espaço
para fazer caminhada. A PODA/CORTE/RECOLHIMENTO vai proporcionar mais segurança na região.

Solicito a PODA/CORTE/RECOLHIMENTO de árvores, na  RUA CINCO, JARAGUÁ, 38.413-084,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PARALELA A AVENIDA ASPIRANTE MEGA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA CINCO, JARAGUÁ, 38.413-084, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PARALELA A
AVENIDA ASPIRANTE MEGA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 37831/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total